
Kupní smlouva č. 2017-1296 

Dodávky obalového materiálu na sklizeň pícnin 2017 
část veřejné zakázky č. 1 - Sítě 
část veřejné zakázky č. 2 - Fólie a vaky 

I. Smluvní strany  
Kupující: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spisová značka ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 
ID datové schránky:   bjds93z 

Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem  
Osoby oprávněné k jednání  
ve věcech technických: divize Mimoň, Obora Židlov, Skelná Huť 94, 471 24 Ralsko 

 
 

zemědělská správa Květušín, 382 26 Boletice 
 

 
    
zemědělská správa Bražec, Bražec 32, 364 71 Bochov 

 
 

 
Zemědělská správa Heroltovice-Středisko Heroltovice, 785 01 Libavá 

 
 

 
Zemědělská správa Heroltovice-Středisko Luboměř, Pod Strážnou, 
753 62 Potštát 

 
 
Zemědělská správa Heroltovice-Středisko Slavkov, 751 31 Lipník nad 
Bečvou 

 
 

 
 
a 
 
Prodávající:  
Název:     JUTA a.s.      
Sídlo:       Dukelská 417, 544 01 Dvůr Králové nad Labem     
IČO:      45534187     



DIČ:     CZ45534187     
Zápis v obchodním rejstříku:    u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 571 
Bankovní spojení:      
Číslo účtu:        
Zastoupený:      Ing. Jiří Hlavatý, statutární ředitel  
Osoba oprávněná k jednání:      
Telefon/fax/e-mail:    
ID datové schránky:       

                                            
v souladu s ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)  a na základě 
výsledku veřejné zakázky „Dodávky obalového materiálu na sklizeň pícnin 2017“, čj. VLS-
000722/2017/1900 uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu obalový materiál na sklizeň pícnin 

(dále jen „zboží“) dle podmínek této smlouvy. Předpokládaný rozsah plnění je uveden v příloze č. 2 
smlouvy - Doložení výpočtu nabídkové ceny. 

2. Dodávané zboží musí: 
a) splňovat parametry specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy (Specifikace obalového 

materiálu), 
b) musí být dodáváno výhradně nové a nepoužité. 

3. Součástí předmětu plnění je též: 
a) uskladnění předmětu plnění na vlastní náklady a rizika prodávajícího až do okamžiku realizace 

dodávky zboží, 
b) doprava předmětu plnění na místo dodání zboží, 
c) zpětný odběr použitého obalového materiálu - zpětný odběr použitého obalového materiálu bude 

prováděn za těchto podmínek: 
 

- odvoz a likvidaci obalového materiálu v objemu, který prodávající na základě této smlouvy 
dodal, zajistí prodávající na své náklady, a to pravidelně jednou měsíčně ze sběrného místa dle 
příslušné organizační jednotky kupujícího. Materiál bude ve stavu připraveném k naložení a 
způsobilém k recyklaci. Termín odvozu bude vždy stanoven po předchozí domluvě osoby 
oprávněné jednat ve věcech technických za kupujícího dle příslušné organizační jednotky s  
osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího uvedené ve smlouvě, přičemž musí být sjednán 
nebo alespoň potvrzen mailovou formou, a to nejméně 2 pracovní dny předem. Termín se 
stanovuje vždy na každý měsíc zvlášť, nedohodnou-li se oprávnění zástupci smluvních stran pro 
potřeby příslušné organizační jednotky jinak. 

4. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat celkové předpokládané množství jednotlivých položek 
obalového materiálu uvedené v příloze č. 2 smlouvy, a to bez sankčních postihů či smluvních pokut 
ze strany prodávajícího. Kupující se však zavazuje odebrat garantované množství ve výši  
70 % předpokládaného množství. 

5. Kupující se zavazuje za dodané a převzaté zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu podle článku V. 

III. Realizace předmětu smlouvy 
1. Samotné uzavření smlouvy vybraného uchazeče nebude opravňovat k jakémukoliv plnění. 

Prodávající poskytne plnění pouze na základě předem vystavených závazných objednávek 
kupujícího, vystavených jednotlivými organizačními jednotkami zadavatele dle místa dodání zboží. 
Objednávky mohou vystavit osoby oprávněné k jednání ve věcech technických. Kontaktní údaje jsou 
uvedeny v článku I. 

2. Kupující předá závazné dispozice (objednávku) k provedení dodávky prodávajícímu písemně nebo 
e-mailem. Součástí objednávky je i jméno osoby oprávněné zboží převzít (konečný příjemce) spolu 
s telefonickým spojením. Prodávající potvrdí neprodleně přijetí objednávky kupujícímu emailem. 



Nebude-li prodávající schopen objednávku v termínu nebo množství splnit, je povinen to 
neprodleně prokazatelným způsobem oznámit kupujícímu a navrhnout náhradní řešení. 

3. O příjezdu vozidla se zbožím bude prodávající kupujícího minimálně den předem telefonicky nebo 
e-mailem informovat. O příjezdu bude informovat zejména osobu oprávněnou zboží převzít na 
konečných místech plnění. 

IV. Termín a místo dodání 
1. Zboží bude dodáno v průběhu roku 2017 s tím, že garantované množství bude objednáno dle potřeb 

zadavatele, předpokládaný termín začátek května 2017.  
2. Termín pro dodání zboží je stanoven na 3 pracovní dny od doručení závazné objednávky 

prodávajícímu. 
3. Místem dodání zboží jsou organizační jednotky kupujícího uvedené v článku I smlouvy. Pouze 

v případě vzájemné dohody smluvních stran může být místo plnění změněno. 
4. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí a podepsáním dodacího listu. Dodací list bude 

vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a druhý kupující. Prodávající 
zajistí, aby dodací list byl řádně potvrzen a kvůli průkaznosti předání zboží obsahoval minimálně 
jméno, příjmení, podpis osoby oprávněné převzít dodávku, datum převzetí a razítko. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží.  

V. Cenová ujednání 
1. Celková kupní cena je stanovena dohodou, na základě vítězné nabídky prodávajícího na veřejnou 

zakázku, jako cena maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy. Detailní kalkulace kupní 
ceny je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. DPH bude účtována podle platných předpisů, tj. ve 
výši 21 %. 

2. Celková cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění 
předmětu smlouvy, včetně dodání do místa určení, zpětného odběru použitého materiálu a dalších 
souvisejících nákladů. Sjednaná celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna 
pouze, pokud po podpisu této smlouvy a po dobu její platnosti dojde ke změně sazby DPH.  

VI. Platební a fakturační podmínky 
1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí zboží a podepsáním dodacího listu osobou 

oprávněnou jednat za kupujícího uvedenou v článku I. smlouvy (případně osobou oprávněnou 
k převzetí zboží, je-li odlišná).  

2. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy. 

3. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající ve dvou výtiscích. Faktura musí obsahovat 
číslo této smlouvy a veškeré údaje uvedené v  § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších přepisů, a v souladu s dalšími příslušnými právními předpisy. K faktuře 
musí být přiložena alespoň kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. 

4. Faktury budou prodávajícím vystavovány a zaslány k úhradě na adresy příslušných organizačních 
jednotek kupujícího, uvedené v jednotlivých objednávkách kupujícího.      

5. Doba splatnosti veškerých faktur je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání 
prodávajícím. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den 
splatnosti odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet prodávajícího 
uvedený ve smlouvě. Stejné číslo účtu musí být uvedeno i na faktuře. 

6. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem 
kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím běží lhůta splatnosti opravené nebo 
doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího opětovného doručení.  

 

VII. Záruční doba a reklamační podmínky 



1. Prodávající poskytuje plnou záruku (bez jakékoliv finanční spoluúčasti kupujícího) na veškeré věcné 
(materiálové či výrobní) a právní vady pro dodané zboží v délce 24 měsíců.  

2. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu o řádně poskytnutém plnění 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Vady zjištěné u dodaného zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu. Za začátek reklamační doby se považuje den a hodina, kdy byla písemně, tj. alespoň e-
mailem nebo faxem prokazatelným způsobem u prodávajícího uplatněna oprávněná reklamace.  

4. Prodávající je povinen prošetřit reklamaci kupujícího nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení písemné reklamace kupujícího. V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen 
v této lhůtě rovněž sjednat s kupujícím výměnu vadného zboží, a to v přiměřené lhůtě, nejpozději 
však do 14 dnů od nahlášení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5. Veškeré vady, závady a poruchy, které budou nárokovány na záruku, bude odstraňovat prodávající, 
nebo osoba prodávajícím pověřená.  

6. Prodávající uhradí kupujícímu veškeré účelně vynaložené náklady spojené s odstraněním všech vad, 
které vznikly jako důsledek vady na straně prodávajícího. Výměnou vadného zboží není dotčeno 
právo kupujícího na náhradu škody způsobené vadným zbožím včetně nákladů kupujícího spojených 
s výměnou vadného zboží.   

VIII. Závazky a smluvní pokuty 
1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží vzniká kupujícímu právo účtovat a prodávajícímu 

povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den 
prodlení. 

2. V případě nedodržení povinnosti dle čl. II., odst. 3, písm. c) smlouvy ve sjednaném termínu vzniká 
kupujícímu právo účtovat a prodávajícímu povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za 
každý i započatý den prodlení, a to za každou organizační jednotku kupujícího, pro kterou nebude 
tato povinnost splněna. 

3. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 
0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení.  

4. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro vyřízení reklamace této smlouvy, vzniká kupujícímu 
právo účtovat a prodávajícímu povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý 
den. 

5. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu v dohodnuté lhůtě potvrzení o uznaném náhradním 
plnění, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. Pokud prodávající vůbec náhradní plnění kupujícímu nedodal nebo dodal v menší části, 
než se zavázal dle čl. II smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
shodné s výší ceny (části) náhradního plnění, u kterého tento svůj závazek nesplnil. 

6. Pro účtování smluvních pokut se použije přiměřeně ustanovení článku VI této smlouvy. Smluvní 
pokuta je splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty jednou smluvní 
stranou vůči druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis 
a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo smluvní straně účtovat 
smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

7. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné 
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. 

8. Všechny zprávy zaslané jednou smluvní stranou faxem nebo e-mailem musí být druhou smluvní 
stranou do 24 hodin od přijetí potvrzeny faxem nebo e-mailem. 

9. V případě, že prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiným osobám (poddodavatelům), 
jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky a sankce. 

10. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 OZ a výslovně sjednávají to, že ujednání smluvní 
pokuty za porušení povinností prodávajícího nemá vliv na právo kupujícího na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta vztahuje.  

Prodávající souhlasí, aby kupující každou smluvní pokutu nebo náhradu škody, na níž mu vznikne 
nárok, započetl vůči kterékoliv splatné pohledávce. Pokud by nedošlo k tomuto započtení v plném 



rozsahu, zavazuje se prodávající k doplacení dlužné částky, a to do 14 kalendářních dnů ode dne 
převzetí písemné výzvy kupujícího.  

11. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové 
škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy. 

IX. Ukončení platnosti smlouvy 
1. Platnost, účinnost a trvání této smlouvy jako celku nebo jen její části končí: 

a) uplynutím doby platnosti, 

b) písemnou dohodou smluvních stran, 

c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 

d) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro odstoupení od 
smlouvy, 

e) písemným odstoupením od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy. 

2. Podstatným porušením této smlouvy je: 

a) překročení lhůty pro dodání předmětu plnění ve sjednaném termínu o více než 10 dnů (nejméně 
2 x), 

b) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 21 dnů (nejméně 2 x),  

c) opakované neprošetření reklamací prodávajícím postupem dle této smlouvy nebo opakovaným 
překročením dohodnuté lhůty pro vyřízení reklamace o více než 21 dnů (nejméně 2 x), 

d) další důvody ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.  

3. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně oznámit 
druhé smluvní straně s uvedením důvodu a rozsahu odstoupení. Bez těchto náležitostí je 
odstoupení od smlouvy neplatné. Nesouhlasí-li druhá smluvní strana s důvodem odstoupení od této 
smlouvy nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 7 kalendářních 
dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení 
souhlasí. Po marném uplynutí uvedené lhůty odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti. 

4. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně 
veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. Odstoupením od smlouvy 
není dotčen nárok na zaplacení smluvních pokut, příp. nárok na náhradu škody. 

5. Vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat ve 
lhůtě 30 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy kterékoliv ze smluvních stran. 

X. Ostatní ujednání 
1. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 

předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a 
OHSAS 18001. Prodávající prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy kupujícího v 
oblasti EMS a SMS seznámen, což podpisem smlouvy stvrzuje. Prodávající a další osoby pracující ve 
prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. 

2. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou na pracovištích kupujícího povinni 
řídit se pokyny osoby oprávněné k převzetí zboží. 

3. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
prodávající. Kupující neodpovídá za škody, které prodávající způsobí při plnění podle této smlouvy 
nebo při plnění v rozporu s ní. 

 



XI. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou učiněny formou

písemných číselně označených dodatků podepsaných zástupci smluvních stran.
3. Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými,

jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost
ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou
smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či
nahrazovaného ustanovení.

5. Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních
předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez
zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, a to
v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo uzavřou novou smlouvu
stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě. Smluvní strany
souhlasí s tím, že se § 2999 odst. 1 OZ o cenách obvyklých neuplatní.

6. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně všechny
změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. V případě porušení
této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za postup v souladu
s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně písemně druhé smluvní
straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu této smlouvy.

7. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a
údajů, které musí být ze zákona zveřejněny.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků vyžaduje uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru
smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy. Objednatel se současně zavazuje
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky
druhé smluvní strany.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

10. Nedílnou součástí smlouvy je
příloha č. 1 - Specifikace obalového materiálu,
příloha č. 2 – Doložení výpočtu nabídkové ceny.

11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Praze dne …………………………… V ………………… dne ………………… 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

………………………………………………………………………… ………………………………………………………………………… 

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace 

Část veřejné zakázky č. 1 - Sítě 
Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 

Ing. Josef Vojáček 
ředitel 

         JUTA a.s. 
     Ing. Jiří Hlavatý 
   statutární ředitel 

30.5.2017
e Dvoře Kr.

26.5.2017



Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace obalového materiálu 

Část veřejné zakázky č. 1 - Sítě 

Technická specifikace - síť na lisované balíky sena a travní senáže 

Požadavek zadavatele 

Obchodní název ---
Šířka (mm) 

Délka (m) 

Celkový návin min. 600.000 m (předpoklad 200 ks x 3.000 m) 

Pevnost v tahu (kg) 

Tažnost(%) 

Gramáž (g/m) 

Vyrobeno z hygienicky nezávadného materiálu 

UV stabilizace 

Kontrolní pruh signalizující konec návinu 

Barevné značení kraje sítě 

Každá role zabalena v nepropustném obalu 

Váha 1 ks role (kg) 

Nabídka 
uchazeče 

JUTANET 

1 230 1 230 

min. 3 000 3 000 

ANO ANO 
min. 240 250 

min. 16 16 

min. 10,5 10,8 

ANO ANO 
ANO ANO 
ANO ANO 
ANO ANO 
ANO ANO 

--- 32,4 

Pozn.: Obchodní název ; konkrétní technické parametry nabízeného zboží uchazeč doplní do sloupce 
označeného „Nabídka uchazeče" výše uvedené tabulky. 

Část veřejné zakázky č. 2 - Fólie a vaky 

Technická specifikace - fólie bílá (750 mm) 

Požadavek zadavatele 
Nabídka 
uchazeče 

Obchodní název --- AGROTEN 

Barva bílá ANO ANO 

Šířka (mm) 750 750 

Tloušťka (mm) min 0,025 0,025 

Délka (m) 1 500 1500 

Pevnost v tahu - směr podélný (MPa) + / -1 O % min. 25 29 

Pevnost v tahu - směr příčný (MPa) + / -10 % min. 25 29 

Prodloužení př(přetrhu - směr podélný (MPa) +/-10 % min. 500 600 

Prodloužení při přetrhu - směr příčný (MPa) +/-10 % min. 500 600 

Odolnost proti průrazu (g) +/-10 % min. 160 200 

UV stabilizace min. 12 měsíců ANO ANO 

Kalibrované ANO ANO 

Vyrobeno z hygienicky nezávadného materiálu s vysokou ANO ANO 
přilnavostí za každého počasí 



Rok výroby 2017 ANO ANO 
Váha 1 ks role (kg) 26 

Pozn.: Obchodní název i konkrétní technické parametry nabízeného zboží uchazeč doplní do sloupce 
označeného „Nabídka uchazeče" výše uvedené tabulky. 

Technická specifikace - senážni vaky (75 m) 

Požadavek zadavatele Nabídka 
uchazeče 

Obchodní název --- Hyplast 

Průměr (m) 3,0 3,0 

Tloušťka (mm) min 0,24 0,24 
Délka (m) 75 75 

Pevnost v tahu - směr podélný (MPa) +/-10 % min. 25 33 

Pevnost v tahu - příčný (MPa) +/-10 % min. 25 35 

Prodloužení při přetrhu - směr podélný (%)+/-1 O% min. 650 650 
Prodloužení při přetrhu - příčný (% )+ / -1 O % min. 750 750 

Vysoká mechanická pevnost ANO ANO 
Vyrobeno z hygienicky nezávadného materiálu ANO ANO 
Rok výroby 2017 ANO ANO 
Váha 1 ks (kg) -- - 160 

Pozn.: Obchodní název i konkrétní technické parametry nabízeného zboží uchazeč doplní do sloupce 
označeného „Nabídka uchazeče" výše uvedené tabulky. 

Technická specifikace - senážní vaky (60 m) 

Požadavek zadavatele Nabídka 
uchazeče 

Obchodní název --- Hyplast 

Průměr (m) 3,0 3,0 

Tloušťka (mm) min 0,24 0,24 
Délka (m) 60 60 
Pevnost v tahu - směr podélný (MPa) +/-10 % min. 25 33 

Pevnost v tahu - příčný (MPa) + / -1 O % min. 25 33 

Prodloužení při přetrhu - směr podélný (% )+ / -1 O % min. 650 650 
Prodloužení při přetrhu - příčný (%)+/-10 % min. 750 750 
Vysoká mechanická pevnost ANO ANO 
Vyrobeno z hygienicky nezávadného materiálu ANO ANO 
Rok výroby 2017 ANO ANO 
Váha 1 ks (kg) --- 128 

Pozn.: Obchodní název i konkrétní technické parametry nabizeného zboži uchazeč doplni do sloupce 
označeného „Nabidka uchazeče" výše uvedené tabulky. 

Technická specifikace - senážní vaky (60 m) 



Požadavek zadavatele 
Nabídka 
uchazeče 

Obchodní název -- - Hyplast 

Průměr (m) 2,7 2,7 

Tloušťka (mm) min 0,24 0,24 

Délka (m) 60 60 
Pevnost v tahu - směr podélný (MPa) +/-10 % min. 25 33 

Pevnost v tahu - příčný (MPa) + / -1 O % min. 25 35 

Prodloužení při přetrhu - směr podélný (% )+ / -1 O % min. 650 650 
Prodloužení při přetrhu - příčný (%)+/-1 O% min. 750 750 

Vysoká mechanická pevnost ANO ANO 
Vyrobeno z hygienicky nezávadného materiálu ANO ANO 
Rok výroby 2017 ANO ANO 
Váha 1 ks (kg) --- 116 

Pozn.: Obchodní název ; konkrétní technkké parametry nabízeného zboží uchazeč doplní do sloupce 
označeného „Nabídka uchazeče" výše uvedené tabulky. 

Technická specifikace - silážní plachta černobílá (25 m) 

Požadavek zadavatele 
Nabídka 
uchazeče 

Obchodní název --- Trioplast 

Barva černobílá ANO ANO 

Šířka (m) 12 12 

Tloušťka (mm) min.O, 15 - max. O, 16 o, 15 

Délka (m) 25 25 

UV stabilizace ANO ANO 

Váha 1 ks (kg) --- 42,3 

Pozn.: Obchodní název ; konkrétní technkké parametry nabízeného zboží uchazeč doplní do sloupce 
označeného „Nabídka uchazeče" výše uvedené tabulky. 

Technická specifikace - silážní plachta černobílá (50) 

Požadavek zadavatele 
Nabídka 
uchazeče 

Obchodní název --- Trioplast 

Barva černobílá ANO ANO 

Šířka (m) 16 16 

Tloušťka (mm) min.O, 15 - max. O, 16 o, 15 

Délka (m) 50 50 

UV stabilizace ANO ANO 

Váha 1 ks (kg) --- 112,8 



Pozn.: Obchodní název i konkrétní technické parametry nabízeného zboží uchazeč doplní do sloupce 
označeného „Nabídka uchazeče" výše uvedené tabulky. 

Technická specifikace - silážni plachta stěnová (25) 

Požadavek zadavatele 
Nabidka 
uchazeče 

Obchodní název --- Trioplast 

Barva černobílá ANO ANO 

Šířka (m) 12 12 

Tloušťka (mm) min.O, 135 - max. o, 15 

o, 16 

Délka (m) 25 25 

UV stabilizace ANO ANO 

Váha 1 ks (kg) --- 42,3 

Pozn.: Obchodní název i konkrétní technické parametry nabízeného zboží uchazeč doplní do sloupce 
označeného „Nabídka uchazeče" výše uvedené tabulky. 

Technická specifikace - transparentní podkladová folie (š 10 m) 

Požadavek zadavatele 
Nabídka 
uchazeče 

Obchodní název -- - Orbita 

Transparentní ANO ANO 

Šířka (m) 10 10 

Tloušťka (mm) min 0,04 0,04 

Délka (m) 50 50 

Váha 1 ks (kg) --- 18,8 

Pozn.: Obchodní název i konkrétní technické parametry nabízeného zboží uchazeč doplní do sloupce 
označeného „Nabídka uchazeče" výše uvedené tabulky. 

Technická specifikace - transparentni podkladová folie (š 16 m) 

Požadavek zadavatele 
Nabídka 
uchazeče 

Obchodní název --- Orbita 

Transparentní ANO ANO 

Šířka (m) 16 16 

Tloušťka (mm) min 0,04 0,04 

Délka (m) 50 50 

Váha 1 ks (kg) ... 30,08 

Pozn.: Obchodní název i konkrétní technické parametry nabízeného zboží uchazeč doplní do sloupce 
označeného „Nabídka uchazeče" výše uvedené tabulky. 



Technická specifikace - opravná páska na folie 

Požadavek zadavatele 
Nabídka 
uchazeče 

Obchodní název --- Formipac 

Šířka (cm) min. 10 10 

Délka (m) 30 30 

Váha 1 ks (kg) --- 0,5 

Pozn.: Obchodní název ; konkrétni technické parametry nabizeného zboži uchazeč doplni do sloupce 
označeného „Nabidka uchazeče" výše uvedené tabulky. 



Příloha č. 2 návrhu smlouvy: Doložení vypočtu nabídkové ceny - nabídkový list 
veřejná zakázka Dodávky obalového materiálu na sklizeň pícnin 2017, část veřejné zakázky č. 1- Sítě 

Číslu Pfedpokládané cena za MJ 
cena za pPedpoldádané 

Pfedmět plnění Obchodní název MJ mnolstvr MJ (ta bez 
polofky mnoJstvíMJ (KtbezDPH) 

DPH) 
-· 

1 síť (1.230 mm x 3,000 m) JUTANET ks   987 500,00 
Nabídkov' cena . - - 987500,00 

Pozn.: Pfedpokládaný palet MJ stanoven pro návin 3.000 m, tj. celkem 675.000 m. Pli vypracováni nabldky uchazel vyjde z celkového objemu 675 000 m sltf. Pokud tedy nabídne 
s/tě o větJI délce nel 3 000 m, palet roll snili a finanlnf náklad vypočítá na takto upravený palet. 

ldentlftkac:e prodávaJíclho: 
Název: JUTA a.s. 

Ito: 45534187 
Statutární orgán nebo osoba pffslušně zmocněná: Ing. Jllf Hlavatý, statutární Pedltel 

Nabídková cena na 1. část vefejné zakázky: 987 500 !Cf bez DPH 
Výše DPH 21% 207 375 Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1194 875 Kč s DPH 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 



Příloha č. 2 návrhu smlouvy: Doložení výpočtu nabídkové ceny- nabídkový list 
veřejná zakázka Dodávky obalového materiálu na sklizeň pícnin 2017, č:ást veřejné zakázky t. 2 - Fólie a vaky 

Cfslo Pfedpoklildané cena za MJ 
cena za pfadpokWidané 

Pfedmit plnění Obchodnf n6zev MJ mnolstvf MJ (ta bez 
pololky mno!stvfMJ (ta bez DPH) 

DPH) 

1 folie bitá (750 mm x 0,025 mm x 1.500 m} Agroten ks 2390 
2 sená!nf vak 13 m x 0,240 mm x 75 m) Hvolast ks 17 

I 
3 senáfnl vak (3 m x 0,240 mm x 60 m) Hyplast ks 14 
4 senálnl vak (2, 7 m x 0,240 mm x 60 m) Hyplast ks 45 
5 slláfnl plachta (12 m x 0,15 mm x 25 m) Trfoplast ks s
6 sllálnl plachta (16 m x 0,15 mm x 50 m) Trloplast ks 3 
7 siláinl plachta (12 m x 0,15 mm x 25 m) (stěnová) Trloolast ks 5 
8 transparentnl podkladová folie (10 m x 0,04 mm x 50 m) Orbita ks 1 
9 transparentní DOdkladová folie (16 m x 0,04 mm x 50 m) Orbita ks 1 
10 opravná páska na folie (minim. 10 cm x 30 m) Formlpac ks 10 

Nabfdkovil cena . - - 4892629,00 

Identifikace prodávajlclho: 
Název: JUTA a.s. 

IČO: 45534187 
Statutární orgán nebo osoba pflslušně zmocněná: Ing. Jlfl Hlavatj, statutární redltel 

Nabldková cena na 1. Ust veřejné zakázky: 4 892 629 f(? bu DPH 
Výše DPH 21% 1 027 452 Kč 

Nabldková cena v Kč včetně DPH S 920 081 Kč s DPH 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. 


	Kupní smlouva č. 2017-1296
	Dodávky obalového materiálu na sklizeň pícnin 2017
	část veřejné zakázky č. 2 - Fólie a vaky
	I. Smluvní strany
	II. Předmět smlouvy
	III. Realizace předmětu smlouvy
	IV. Termín a místo dodání
	V. Cenová ujednání
	1. Celková kupní cena je stanovena dohodou, na základě vítězné nabídky prodávajícího na veřejnou zakázku, jako cena maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy. Detailní kalkulace kupní ceny je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. DPH bude účto...
	2. Celková cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy, včetně dodání do místa určení, zpětného odběru použitého materiálu a dalších souvisejících nákladů. Sjednaná celková cena je cenou nejvýše...
	VI. Platební a fakturační podmínky
	VII. Záruční doba a reklamační podmínky
	VIII. Závazky a smluvní pokuty
	IX. Ukončení platnosti smlouvy
	1. Platnost, účinnost a trvání této smlouvy jako celku nebo jen její části končí:
	a) uplynutím doby platnosti,
	b) písemnou dohodou smluvních stran,
	c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce,
	d) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro odstoupení od smlouvy,
	e) písemným odstoupením od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy.
	2. Podstatným porušením této smlouvy je:
	a) překročení lhůty pro dodání předmětu plnění ve sjednaném termínu o více než 10 dnů (nejméně 2 x),
	b) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 21 dnů (nejméně 2 x),
	c) opakované neprošetření reklamací prodávajícím postupem dle této smlouvy nebo opakovaným překročením dohodnuté lhůty pro vyřízení reklamace o více než 21 dnů (nejméně 2 x),
	d) další důvody ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.
	3. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu a rozsahu odstoupení. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné. Nesouhlasí-li druhá smluvní strana...
	4. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvních pokut, příp. ná...
	5. Vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat ve lhůtě 30 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy kterékoliv ze smluvních stran.
	X. Ostatní ujednání
	XI. Závěrečná ustanovení



